T

- Tabellarius a cubiculo regis, 83.
 Tatianus martyrium passus est, 282.
 Taurus Gothorum regis praecleara facinora, 400.
 Temperies aeris cuncta moderatur, 195. Ille vincit assidue qui novit omnia temperare, 59.
 Tempestatum tempore, Mercurorum, Delphinarum et Echidnorum industria, 55.
 Tempa gentium a fundamentis eversa, 363.
 Templum Christianorum profanatur, 294.
 Terentii magistri militum Christiana petitio, 329.
 Terrarum orbis divisio, 397.
 Tertiarum tributa, 10. Tertiarum illatio, 50. *V. Bini.*
 Tertullianus Afer Christianorum scriptor celeberrimus habetur, 380.
 Testis verus est qui laudat expertus, 174. Perfecta rei fides est, ubi consentanei testes probantur esse summates, 99. Non potest de illo veraciter credi, cujus vita testis non potest inveniri, 138. Ubi incaute creditur, quod est a pluribus asserendum, 184.
 Thalassus senator ut episcopus Cappadociae, 379.

Theodorus gulficatio et origo, 76. Romanum describitur, 76. Populi in theatro clamare consueverant, 16.
 Theodorus inter martyres numeratur, et cur, 355.
 Theodosius philosophus Valentem ab orthodoxorum nece aueravit, 328.
 Theodobaudus Gothorum rex eligitur, 157, 158, 421. Quotumque sacramenta senatui et populo Rom. præstiterit, 164. Laudatur, 136, 158. Ejus modestia in initio regni, 160. Pacem a Justiniano imp. petit, 164 et seqq. Occiditur, 421. *V. Amalasantha.*
 Theodericus rex Theoderici pater Suevos vastat, 423. Fugere cum Romanis inito moritur, 422.
 Theodericus Thorismundi frater moritur, 417.
 Theodericus pene adhuc puer Sarmatarum regem interimit, et Singionem civitatem capit, 422. Consulatu et equestri statu donatur, 425. A Zenone imp. adoptatur, *ibid.* Odoacrem vincit et perimit, *ibid.* Insignia regis Romanorum assumit, *ibid.* Ejus uxor, filii et filiae, 425. Nulla gens fuit in parte occidua, quæ Theoderico, dum viveret, aut amicitia, aut subjectione non deserviret, 421. In Italian intreat, 395. Ravennam ingreditur, *ibid.* Romam petit, *ibid.* Gallias suo acquisivit imperio, *ibid.* Filiam suam Amalasantham Eutharici matrimonio copulat, *ibid.* Arma regi Wandalorum dedit, 78. Laudatur, 158. Ejus pietas, 62. Erga Ecclesie bona, 65. Aequitas, 11. Fidelitas in promissis, 33. Liberalitas in pauperes, 26. Clementia, 35. Erga inimicum benevolentia, 29. Protector pupillorum, 7. Erga negotia oves beneficus, 52. Studentes virtuti lovebat, 49, 83. Eos probabat, quibus iudicanda committebat, 68. Ejus cura justitie fons, 72. Ornatum urbium quotidie desiderabat augeri, 55. Cur spectacula foveret, 16, 56. Ejus edicta confirmantur, 147.
 Theodori Mopsuestie episcopi laudes, 305.
 Theodoriti martyrium, 286.
 Theodosius episcopus Sinnade hæreticos insequitur, 366. Ab Ecclesia sua non recipitur, 367.
 Theodosii junioris iudicium de libris, 204. In doctos liberalis, 204. Ejus exercitia et virtutes, 205, 372. Eximie laudatur, 206, 362. Salomoni et Alexandro comparatur, 205. Quidam monachus eum propter rem negatam excommunicavit, 362.
 Theodosius dux militum barbaros profligavit, 355. A Gratiano imperator Orientis ordinatur, 353. Thessalonice baptizatur, 353. Episcopus Constantinopolim convocat, 353. Orthodoxos fovet et hæreticos repellit, 351, 358. Ejus professio fidei, 354. Ab Ecclesia Constantinop. Arianos pellit, *ibid.* Paganos insectatur, 345. Maximum vincit, 340. Et Eugenium tyrannum, 409. Plurimum Thessalonice jubet interfici, 342. Ejus poenitentia, 343. Legem scribit de ditatione vindictæ, 343. Antiochenis irascitur, et reconciliatur, 344. Ejus visiones, 355, 351. Melotium agnoscit nunquam, nisi in somnis, visum, 355. Mediolanum venit, 340. Moritur, 352. Ejus uxoris virtutes, 344. *V. Ambrsius.*
 Theodotus Antiochenus episcopus, 305.
 Theotulus martyrium passus est, 232.
 Theogonius Arianus dat libellum poenitentiae, 228, 231. Ariannum dogma tuetur, 244.
 Theologiæ paganorum inanitas, 302.
 Theone taciturnitas et moderatio, 325.
 Theophilus Alexandria episcopus instituitur, 310. Chrysostomi electionem impedire cogatur, 355. Invitus eum ordinat episcopus, 354. *V. Chrysostomus.* Damnat libros Origenis, 357. Moritur, 368. *V. Deus, Epiphanius.*
 Theophronius scribit libros de exercitio mentis, 319.
 Theotimus. *V. Origenes.*
 Theotimus Tomitanus episcopus apud barbaros miracula operatur, 351.
 Thorismundus occiditur, 417. *V. Attila.*
 Thusci fustis artis primi inventores, 116.
 Timere. Gravius semper emergere æstimatur quod timeatur, 179.
 Timotheus ordinatur episcopus Alexandrinus, 329. Mirum cur ille Orig. nem sequens esset Arianus, 367. Moritur, 340.
 Tiridates rex fit Christianus, 236.
 Titi imper. amphitheatrum. *V. Amphitheatrum.*
 Tituli appositi sūt. Titulos affigere, 150. Tituli fixi, 80, 81. Titulos publicos administrare, 168. Superindicti tituli quid sint, 14.
 Titus Bostrensis a Juliano Apostata expulsus, 294.
 Toga prociuctualis effecta, 128.
 Toga a professio, id est advocatorum forensium, 50.
 Torpedo manum percussentis quomodo illa inficiat, ut obstepescat, 17.
 Torpor. Similis disemeto habetur qui ignobili torpori relinquitur, 117. Segnissimi est torpere, cum se ad proventum cognoscat rerum dominos invitasse, 151.

Tragedia unde dicta, 76.
 Trajani dictum præclarum, 150. Ejus forum sub assiduitate videre miraculum est, 112.
 Trajanus magister militum Valenti imp. fortissime respondet, 329.
 Trasmundus rex Wandalorum Theoderici gener, 95.
 Tribunatus provincialium formula, 119.
 Tribuni militum. *V. Consul.*
 Tribunus voluptatum, 106. Ejus formula, 114.
 Tributum in vino, tritico et oleo, 198. Tributa sunt purpure, non lacernæ, 14. Dilatio tributi major sit causa dispendii, 189. Cui nihil videtur relictum, a tributis constat esse liberatum, 192. Qui venales moras querunt, tributi onera duplicant, 193. Gravitas exactionum multorum malorum causa, 328.
 Tridentinae regionis civitas a Theoderico constructa, 81.
 Trinitatis nomen tribus personis divinis tribuitur, 239.
 Edictum Valentianum et Valentis de consubstantiali Trinitate, 305.
 Triphylli Ledrensis episcopi eruditio, 211.
 Triremes. *V. Argonautæ.*
 Tristis. Votivum non potest dici, quod tristis suscipit, 184.
 Tritionis formula, 121.
 Tulum de Hunnis triumphum egit, et Bulgares vicit, 128.
 Turbulentus. Furoris genus est in sæculo pacato turbulento studere proposito, 178.
 Tyanense concilium, 313.

II

Ulphilas Gothorum episcopus concilio Constant. adfuit, 275. Ejus fides, 275.
 Ulpianus jurisconsultus insignissimus habetur, 390.
 Ulysses unde ab Homero laudatus, 18. Ejus contra Sirenum cantus prudentia, 38.
 Urbis fabricis pecunia deputata, 12. Laus est temporum reparatio urbium veteratarum, et quare, 14. Munificatio urbium est fortitudo principis, 53.
 Ursacius Persa prædicit terræmotum, 272. Miranda patravit, 272.
 Ursacius et Valens Ariani duæ viperæ, 252. Poenitentia libellum exhibent Julio pont. Rom., 256. Pro temporum ratione in diversas partes declinant, 266. Excommunicantur, 267.
 Ursinus. *V. Damasus.*
 Ursulus Tolosensis rhetoricam docet, 386.
 Ustazades apostata respicit, et pro Christo moritur, 237.
 Utilitas publica compendiosa pietate frequenter servatur, 200. *V. Publicum.*
 Uxores duas posse duci Valentianum lege sancitum, 328.

V

Valens creatur imperator, 304. Baptizatur, 308. Quomodo factus sit Arianus, *ibid.* Qua crudelitate sit usus adversus orthodoxos, 308, 310, 314, 326. Octoginta orthodoxos in navi cremari jubet, 314. Prohibet celebrari concilium Thasi, 314. Quid contra S. Basilium fecerit, 316. Paganis, Judæis et hæreticis tribuit potestatem suas festivitates agendi, idque orthodoxis ubique prohibuit, 325. Aquæductum extruit, 311. Quosdam occidit tanquam imperium occupaturos, ex indicio dæmonis adjurati, 318. Pugnât contra Procopium, 308. Frustra petit auxilium a fratre contra Gothos, 329. Interminatur penas se a Constantinopolitans exactionum, 320. A Gothis vincitur, et vivus comburitur, 329, 330, 409. Ejus filius ab Arianis baptizatur, 316.
 Valens Arianus. *V. Ursacius.*
 Valentianus propter aspersionem aquæ immolatiæ ministrum templi percussit, 25. Imperator ordinatur, 304. Egrægia illius ad milites verba, 303. Synodum in Illyrico celebrari jubet, 303. Ad eum legationem mittunt episcopi, 307. Res ecclesiasticas sacerdotibus relinquit, 307. Ejus ad Vesegothas epistola, 413. Moritur, 328. Valentianus sanctio contra pervasores bonorum, 150. Valentianus minoris nativitas, 311. Imperator creatur, 328.
 Valentianus Placidia filius imperator constituitur, 373. Eudoxiam Theodosii filiam uxorem ducit, 379.
 Valia Vesegotharum rex cum Honorio imper. pacem init, 411. Moritur, 412.
 Varietatis non habet vitium, quod pro beneficis fuerit immutatum, 55. *V. Mutabilitas.*
 Vasaria publica, et quid sint, 122.
 Vatum mendax responsio, 298.
 Vehicula publica, 251.
 Velorum laus et origo, 85.